
Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 2074/2023/2024/01/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2074/2023/OI/VZ

ze dne 27.07.2023

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Břetislavem Rigerem

náměstkem primátora

TALPA-RPF, s.r.o.

Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava

zastoupena: Ing. Ivanem Demjanem

jednatelem společnosti

na základě plné moci

 

IČO: 00845451 IČO: 64615391

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ64615391 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

20028-1649297309/0800 43-7520340297/0100Císlo účtu: Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

v

cl. I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2074/2023/OI/VZ na

realizaci stavby „Oprava přivaděče DN500 V Mariánských Horách, ul. Novoveská — úsek 6 a 7“

(dále jen „smlouva“), z důvodu vzniklých víceprací a méněprací V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto

dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy a související ujednání.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 661 795,77 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 6

ZZVZ se jedna o změnu ve výši 661 795,77 Kč bez DPH, tj. 4,05% původní ceny díla) a snižuje o

cenu méněprací ve výši 105 520,90 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 6 se jedna o změnu ve výši

105 520,90 Kč bez DPH, tj. 0,65% původní ceny díla).

čl. II.

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. smlouvy se za stávající znění doplňuje text:

„Smluvní strany se dohodly, že :hotovitel bude realizovat také vícepráce a nebude realizoval

méněpráce v r0:sahu dle přílohy č. 6 této smlouvy. “

„Oprava přivaděče DN 500 v Mariánských Horách, ul. Novoveská — úsek 6 a 7“

Dodatek č. 2 k SoD č. 2074/2023/OWZ OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. III.

1. Cena díla se zvyšuje o rozdíl mezi víceprácemi á meněpracemi ve výši 556 274,87 Kč bez DPH,

a proto se původní znění odstavce 1. V čl. IV. smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena be: DPH 18 463 395,02 Kč

DPH 3 877 312,95 Kč

Cena celkem včetně DPH 22 340 707,97 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 6 (evidenční list změny stavby č. 2), která je nedílnou součástí

tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

1. V čl. XVII. Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 27 za řádek s textem ve znění „.č 5 —

Evidenční list změny stavby č. 1“ tento text:

„č. 6 — Evidenční list :měny stavby č. 2 “

čl. VI.

1. Doložká platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04580/RM2226/70 ze dne

18.06.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2074/2023/OI/VZ ze dne 27. 07. 2023 zůstavají nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 2, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i

když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. I dodatku — Evidenční list :měny stavby č. 2 (nová příloha č. 6 smlouvy)

2/4 „Oprava přivaděče DN 500 v Mariánských Horách, ul. Novoveská — úsek 6 a 7“ OST RAVA I I I

Dodatek č. 2 k SOD č. 2074/2023/0I/VZ . . .



Statutární město Ostrava

Dodatek

 

magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

Dátum: Dátum:
 

Místo: Ostrava

 

Místo: Ostrava

 

 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

Ing. Ivan Demjan

jednatel společnosti

3/4 „Oprava přivaděče DN 500 v Mariánských Horách, ul. Novoveská — úsek 6 a 7“ OST RAVA I I I

o o .Dodatek č. 2 k SOD č. 2074/2023/OINZ



4/4

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Příloha č. l Dodatku

Příloha č. 6 Smlouvy

 

Evidenční list změny stavby

 

Název & evifjenc'ni Číslo stavby

|O 6 - 6. úsek

Název staveonlhc objektufprovon—ilto souboru f

Oprava přivaděče DNSDO v Mariánských Horách. ui. Novoveská » úsek 6 a 7

SC)/PSE.

 

Cís'o sows ,'

fčislo změny SD.-“PS:

[006

Čislo 7měny stavby:

ZL02

 
 

Zhotovitel:

Smluvnl strany smlouvy cv dílo na realizaci výše uvedená- stavby. uzavřené dne 27.07.2023. cislo smlouvy objednatele 201'4l2323'Di0/Z; ldentrftkázo veřejn-e

zakazky (IVZ): vzat/00261000 Cielo smlouvy zhotovttclei [BT-228123

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

TALPA - RPF, s.r.o. , se sidlem Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava — Kunčičky , IČO: 64615391

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

lng, Petr Bélak H-B projekt, se sldlem Tyršova 129, 747 62 Mokré Lazce, IČO: 64507640

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava, IČO; 45193673

 

Přílohy:

1) Výkres dokumentace

2) Stavebni deník

3; Zápis z konzrolríno dne nebo jlný doklad

4) Fotodokumentace

5) Zrnénový rozpočet pro posouzení víceprací

 

Počet paré

 

P říjenvze

Objednatel

TDS

Zhotovrlel

Projektant (autorsky dozor)

 

Popis a zduvodnénl změny:

 

míšení osazenl nydrantu pod ozn. ne

939ng mleté: MJ 6:10 bylo zjištěno. že stávající přivaděč Oprah PD zasthjc co asfaltové komunikace pozemku parc č. 110/4 v majeťku Ostravský/th

komunikaci as , kde se navrhUje rozšířeni výkoou do komunxkace V rozhrani úseku 5 a 6 se navrhuje dope”: na stávajim sauně. DN 500 osazeno vrámci

předchozí stavby U MJ 635 6% a Gis se navrhuje rozšrřenl výkopu z duvodu nepředpokládanéito veoenl stavajicich inzenýlstých si!! v lt-tJ 6/8 se navrhuje

jeden oblouk již zasar'we o:) asfaltové komunikace pozemku parc Č “it CM kde je nutne rozšířit výkop se zásahem do komunikaci , provest dorrrsntaž

stávajtciho oblouku a po ornveoeni montážních prací na vodovodním přivaděči provést následnou zpětnou opravu povrchu komun kace do původního stavu

dle požadavku správce komunikace tj OK a s v rozhraní úseku 5 a 6 se navrhlíje dcpojit na stavajici Š DN 500 osazené v rámci predchozi stavby. kdy bylo

sonoou nasledne zjištěno že stávající část pňvaoéče pro dooojen'je pod úhlem 90“ a navrhuje se osazení kolena 90° oproti PD U MJ sla 5:4 a 6E3 se

navrhuje rozšíření výkopu z důvodu ncpředpokládaného vedeni stavajicich inženýrských siti komplikujlcicn uložení potruoí a irontážn' práce ve výkopu Na

základě požadawu provozovatele OVAK a s se navrhuje zrušení hydrantu H5 v MJ 6.48.

 

časový vliv na pšnénl Son: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH

 

Procentuálnl pouti

Vícepracr ZL k celkové

ceně stavby

Procentcálri podil

Méněprací 7,1. k celkové

ceně stavby

Cena Méněprad za Vrcco'acl

řešeného ZL

Cena navrhovaných Vícepraci

řeše n (3 ho ZL

Cena navrhovaných Ménéprací

rešeneho Z L

 

-105 520,90 -O,65% 661 795,77 4,05% 556 274,37      
 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

  

 

 

géojlilšganwautorský 222253212; jméno Ing. Petr Bělák datum 7 © _ %Zíf podpis

zástupce TDS: igma; jménc datum ; (. 2021:;

rm zonu, mm dmméc-a29

Zhotovrtelz ŠŠŠÉŠŠEÍ; jmeno Ing. Ivan Demjan datum 4 631,0 (q

Objednatel: šígišgm jméno _ datum H G _ 2,023

 

- ma *
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a prilohy, které zdůvodnuil oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek“

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí bvtdenčního vstu zmor

 
   
  Zména stavby (ZSV) , krycí list Číslo paré

  
 

„Oprava přivaděče DN 500 v Mariánských Horách, ul. Novoveská — úsek 6 a 7“

Dodatek č. 2 k SoD č. 2074/2023/OINZ OSTRAVA


